
ÁREA: ÁREA DE ACCIÓN SOCIAL Y FAMILIA 
UNIDAD: SERVICIO DE JUVENTUD

REFERENCIA EXPTE.: 335292
INTERESADO: EXCELENTISIMO-AYUNTAMIENTO-DE-
ZARAGOZA

ASUNTO: Contrato Menor de Suministros (MESA DE MEZCLAS 
DIGITAL CENTRO DE ARTE PARA JÓVENES -SERVICIO DE 
JUVENTUD-) 

Este/a Coordinador/a General del Área o Director/a General, en su caso, a propuesta de SERVICIO 
DE JUVENTUD, en uso de las facultades conferidas por acuerdo del Gobierno de Zaragoza de 17 
de febrero de 2009 y las bases del Presupuesto General Municipal vigente, de acuerdo con los 
preceptos establecidos por la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público y en 
virtud de la documentación obrante en el expediente:

 X

MEMORIA JUSTIFICATIVADE LA NECESIDAD DEL GASTO 
PARA: Este contrato tiene por objeto la adquisición y suministro una 
mesa de mezclas digital 48 canales, 1 tarjeta DMI, 1 cable Sub D, 
destinada al Centro de Arte para Jóvenes ¿El Túnel¿, por deterioro de la 
anterior.

 X DOCUMENTO CONTABLE R.C. SICAZ: 211854

 X TRES OFERTAS, SI ELLO FUERA POSIBLE

 
PRESUPUESTO DE OBRAS Y ESTUDIO BÁSICO DE SEGURIDAD 
Y SALUD, EN SU CASO.

PRESUPUESTOS: 

PROVEEDOR
IMPORTE 
SIN I.V.A.
(en euros)

% 
I.V.A.

I.V.A.
(en 

euros)

IMPORTE 
CON 

I.V.A.(en 
euros)

VALORACIÓN

TECESA ACUSTICA VISUAL SL 6.319,80 21 1.327,16 7.646,96 Admitida
RAMPA-HUESCA-S.L. 6.143,00 21 1.290,03 7.433,03 Admitida

MUSICAL CAMPOS SL 6.649,00 21 1.396,29 8.045,29 Admitida
ARQUITECTURA-AUDIOVISUAL-SL 6.703,93 21 1.407,83 8.111,76 Admitida

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
. P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
ac

ce
da

 a
 h

ttp
s:

//w
w

w
.z

ar
ag

oz
a.

es
/v

er
ifi

ca

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 Z
ar

ag
oz

a 
- 

ht
tp

://
w

w
w

.z
ar

ag
oz

a.
es

M
T

E
5L

zI
1M

D
c5

M
jM

vV
D

E
$

NOMBRE DOC. Resolución n.20210025669 - Resolución de contrato menor PÁGINA 1 / 2
FIRMADO POR CARGO FIRMANTE FECHA FIRMA ID. FIRMA

M PILAR TINTORE REDON RESPONSABLE DEL ÓRGANO DE CONTRATACIÓN 02/06/2021 8127754

FERNANDO JOSE BENEDICTO ARMENGOL FEDATARIO PÚBLICO 03/06/2021 8127754



RESUELVE:

PRIMERO: Adjudicar el contrato menor de  adquisición y suministro una mesa de mezclas digital 
48 canales, 1 tarjeta DMI, 1 cable Sub D, destinada al Centro de Arte para Jóvenes El Túnel, a 
RAMPA-HUESCA-S.L. con CIF B22156194, por ser la oferta la mejor oferta económica que 
reúne todos los requisitos técnicos mínimos previstos en la convocatoria, por importe de 7.433,03 
euros (IVA incluido), 6.143,00 euros (IVA excluído)

SEGUNDO: La cantidad de 7.433,03 euros puede ser atendida con aplicación a la partida 
presupuestaria 2021-JUV-3371-62900 Equipamientos e Infraestructuras (adecuación de espacios) 
con RC SICAZ 211854. 

TERCERO.- El plazo de entrega será de veinte días naturales a partir del siguiente a la recepción de 
la notificación de la contratación.

I.C. Zaragoza, en el día de la fecha. 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
. P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
ac

ce
da

 a
 h

ttp
s:

//w
w

w
.z

ar
ag

oz
a.

es
/v

er
ifi

ca

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 Z
ar

ag
oz

a 
- 

ht
tp

://
w

w
w

.z
ar

ag
oz

a.
es

M
T

E
5L

zI
1M

D
c5

M
jM

vV
D

E
$

NOMBRE DOC. Resolución n.20210025669 - Resolución de contrato menor PÁGINA 2 / 2
FIRMADO POR CARGO FIRMANTE FECHA FIRMA ID. FIRMA

M PILAR TINTORE REDON RESPONSABLE DEL ÓRGANO DE CONTRATACIÓN 02/06/2021 8127754

FERNANDO JOSE BENEDICTO ARMENGOL FEDATARIO PÚBLICO 03/06/2021 8127754


